

سانچر، امید میلانی‌ها برای جذب آگوترو!



مسئولان باشگاه میلان قصد دارند برای تقویت خط حمله خود در نقل و انتقالات زمستانی برای جذب آگوترو اقدام کنند.

میلان که در انتقالات تابستانی هزینه زیادی برای جذب بازیکن صرف کرده بود، فصل را خوب شروع کرد و تا همینجای کار دو باخت را تجربه کرده است.
طبق ادعای ذیلی میل، میلانی‌ها قصد دارند آگوترو را به خدمت بگیرند و برای این مهم چشم امید به پیوستن الکسیس سانچز به من سییتی دارند چرا که تنها در این صورت است که باشگاه سیتی حاضر به مذاکره برای انتقال آگوترو خواهد شد.
سییتی قصد دارد زمستان برای جذب الکسیس سانچس ۲۰ میلیون پوند به آرسنال پرداخت کند.

زلانکو دالیچ سرمربی کرواسی شد



پس از تساوای جمعه شنب کرواسی مقابل فنلاند که باعث در خطر افتادن صعود این تیم به جام جهانی شد، آنته کاسیج سرمربی این تیم از سمت خود استعفا داد.

کرواسی به یک بر دواز داشت تا صدرنشینی خود را اتدوام ببخشد اما تساوای خانگی بد موقع برابر فنلاند و برتری ۳-۰ ایسلند برابر ترکیه باعث شد تا کرواسی به جایگاه دوم سقوط کند و احتمالا راهی پلی آف خواهد شد.

پس از استعفای کاسیج، زلانکو دالیچ، سرمربی سابق تیم‌های الهلال عربستان و العین امارات رسما به عنوان سرمربی جدید کرواسی انتخاب شد.او حالا باید ماهوریت دشوار خودد را راه رساندن کرواسی به جام جهانی را با موفقیت به پایان برساند.

تیم ملی رو به جلو حرکت می‌کند؛

باید آمادگی طارمی‌را حفظ کنیم



دوستانه را هماهنگ کنیم. در مرحله بلندمدت آمادسازی شش بازی دوستانه و در مرحله میان مدت دو یا سه بازی خواهیم داشت. اگر سه بازی

میلیون دلار، ۵۰۰هزار دلار یا حتی ۳۰۰ هزار دلار از ما بکند قادر به پرداخت آن نیستیم چون با محدودیت‌های مالی روبه‌رو هستیم.ما در کل از طریق ارتباطات سعی می‌کنیم بازی‌های

بازی برگزار می‌کنیم.

او درباره اعلام بازگشت مار کار آقاجانیان از سوی تاج به تیم ملی توضیح داد: آقای مار کار هر موقع به این‌جا بیایدنه او خوش آمد می‌گوییم چون تیم ملی مکانی است که به متعلق به او است.وقتی شنیدم مار کار آقاجانیان به عنوان سرمربی تمام

تیم‌های پایه انتخاب شده است، خوشحال شدم. مطمئنا حضور او می‌تواند کمکاش را ادامه‌دار کند و می‌تواند دانش خودش را در تیم‌های پایه به این‌جا منتقل کند.

کی‌روش در ادامه درباره محرومیت مهدی طارمی هم تصریح کرد: تا جایی که من مطلع

داور ایرانی دیدار استرالیا و سوریه نسبت به اعتراض استرالیایی‌ها علیه قضاوتش و پناثی که برای سوریه گرفته، توضیحاتی را ارائه کرد. به نقل از ورزش سه، وقتی قضاوت بازی استرالیا و سوریه در پلی آف مقدماتی جام جهانی در آسیا به علیرضا فغانی و تیم او سپرده شد، باید پیش بینی حواشی بعد از این بازی را می کردیم. حساسیت‌هایی که میان ایران و سوریه در بحث سیاسی وجود دارد، همانطور که تصور می‌شد، تاثیر خود را گذاشت و اتخاذ تصمیم فغانی برای اعلام پناثی به سود سوریه حالا جو عجیبی در فضای مجازی ایجاد کرده است.

در این باره بسیاری از مردم استرالیادر صفحات شبکه‌های اجتماعی نسبت به تصمیم فغانی اعتراض کردند و گاه فغانی‌هایی نیز ایجاد شد. فغانی در مورد دربار تصمیم خود برای گرفتن پناثی به سود سوریه به گفت: من درباره صحنه پناثی سوریه نمی‌توانم طبق قوانین صحیحی انجام دهم.اما اگر پلی‌مارز را مشاهده کنید، همه چیز روشن است و به خوبی می‌توانید همه چیز را ببینید.



وی و اما داده:متأسفانه برخی صحبت‌ها انجام شده که این تصمیم به مسائل سیاسی ارتباط دارد. ما از طرف ای اف سی برای قضاوت این بازی انتخاب شدیم و سعی کردیم فارغ از هر گونه حاشیه‌ای

هموطنانم بیشتر از استرالیایی‌ها توهین کر دندا!

توهین ایرانی‌ها به فغانی بعد از پناثی سوریه



به اجرای قوانین داورى بپردازيم. به هر حال این اعتراض‌ها هم همیشه وجود داشته است؛ اما تأثیری بر روند کاری ما نمی‌گذارد و طبق روال گذشته به کارمان ادامه می‌دهیم.

متأسفانه بار سا جایی در لالیگا نخواهد داشت



خاویر تریاس یک بار دیگر تاکید کرد که در صورت استقلال کاتالونیا، بارسلونا نمی‌تواند فصل بعد در لالیگا به میدان برود. یکشنبه گذشته با وجود مخالفت دولت اسپانیا و سسر کوپ پلیس، همه

پرسی استقلال کاتالونیا در شهرهای این ایالت بر گزار شد. گفته می‌شود که مسئولان این ایالت قصد دارند به زودی اعلام استقلال کنند و این ادعا یک طرفه و بدون توجه به خواسته دولت اسپانیا خواهد بود. خاویر تریاس، رئیس لالیگا در همین رابطه گفت: راستش را بخواهید تا همین چند وقت پیش تصور لالیگا بدون بارسا و اسپانیول بر ایم غیرممکن بود؛ ولی اگر شورش مسئولان کاتالونیا به استقلال ختم شود، متأسفانه نه بارسا، نه اسپانیول و نه خیرونا جایی در لالیگا نخواهد داشت.



هستم جمعه از طریق رییس محترم فدراسیون فوتبال یسه من گفتند که طارمی باید در کمیته اخلاق شرکت کند. من در این باره قیلا صحبت کردم. محرومیت طارمی نه تنها برای شخص خودش بلکه بر تیم ملی و باشگاه تاثیر خواهد گذاشت. الان که این‌رای صادر شده دیگر کاری نمی‌توان انجام داد. تنها مسئولیت من و فدراسیون فوتبال این است که از بازیکن و شرایطش به طور کامل حفاظت کنیم.

او ادامه داد: البته فدراسیون نباید دخالتی در مسائل درون باشگاهی داشته باشد. تنها کاری که می‌توانیم انجام دهیم این است که در راستای حمایت از بازیکن و آماده‌سازی او تلاش کنیم؛ بازیکنی که در تمام ۱۸ بازی مقدماتی حضور داشته‌و بازیکن مهمی برای ایران و فوتبال ایران است. باید آمادگی این بازیکن کاملا حفظ شود.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در بخش دیگری از صحبت‌هایش درباره امکاناتی که فدراسیون برای تیمش فراهم کرده گفت: در حال حاضر تمام تلاش مان را می‌کنیم که برنامه‌ها انجام شود. بازی که در پیش داریم بازی خوبی برای آماده‌سازی ما خواهد بود.ا ما باید در نظر بگیریم وقتی تیمی مثل آژزانتین در حال حاضر خطر صعود نکرده‌نش به جام جهانی وجود دارد، قاعدتا تیمی که به چسای آژزانتین صعود می‌کند از تیم بزرگ آژزانتین بهتر است. ما باید دست به دست هم بدهیم تا شرایط بازیکنان سان روز به روز بهتر شود.

تجارت

یکشنبه ۱۶ مهر ۱۳۹۶ | شماره ۱۱۴۴

Sun . 8 Oct . 2 0 1 7

ورزشی

پیشخوان

نخستین پیروزی بوزهای جوان ایران؛ صدرنشینی ایران بالاتر از آلمان



تیم ملی فوتبال نوجوانان با شکست گینه، بالاتر از آلمان در صدر جدول گروه C این مسابقات قرار گرفت.

به نقل از ایسنا، در دومین روز

از مسابقات جام جهانی فوتبال نوجوانان، دیدارهای گروه C

برگزار شد. تیم ملی ایران در نخستین بازی خود از ساعت ۱۸ روز گذشته به مصاف تیم ملی گینه رفت و توانست با حساب ۳ بر یک رقیب آفریقای خود را شکست دهد و در صدر جدول این گروه صعود کند.

در این بازی، الیگار میادمتش (۵۹)، محمد شریفی (۲۰ پناثی) و سعید کریمی(۹۰) برای ایران گلزنی کردند. تک گل گینه نیز در دقیقه ۹۱ توسط توره به ثمر رسید.

در دقیقه ۵۹ وحید نمداری مقابل حمله جریمه توپ را به الیگار میادمتش رساند و این بازیکن مازندرانی با یک چرخش ضربه خود را از فاصله بیست متری وارد دروازه گینه کرد تا نخستین گل ایران در این مسابقات به ثمر برسد.

در دقیقه ۶۸، شریف کامارا با کف پا، پهلوی محمد قادری را در داخل محوطه جریمه مورد اصابت پای خود قرار داد و داور ضمن اخراج مدافع گینه، به نفع ایران اعلام پناثی کرد. در دقیقه ۷۰ محمد شریفی پشت ضربه پناثی قرار گرفت و برخلاف جهت شیره دروازه‌بان شوت زد و گل دوم ایران را به ثمر رساند.

در دقیقه ۸۹، سعید کریمی روی پاسخ خوب وحید نامداری و اشتباه مهلک دروازه‌بان گینه، مقابل دروازه خالی این تیم صاحب توپ شد و گل سوم ایران را به ثمر رساند.

#برد نزدیک آلمان مقابل کاستاریکا

در اولین بازی این گروه آلمان موفق شد به سختی و پانتیجه‌ای نزدیک مقابل کاستاریکا به برتری ۲-۱ برسد.

رقبای نوجوانان ایران در این بازی نمایش نزدیکی ارائه داده و این آلمان‌ها بودند که مثل همیشه با نمایشی هوشمندانه و بازیگری خاص با گل دقیقه ۸۹ به برتری ۱-۲ رسیده و اولین سه امتیاز را به حساب خود باریز کردند.

روز سه شنبه و در دومین بازی، تیم ملی ایران از ساعت ۱۸ آلمان دیدار می‌کند. همچنین از ساعت ۱۵ نیز، دو تیم بوند کاستاریکا و گینه به مصاف هم می‌روند.

دینز هشتبران قهرمان دارت جهان شد



دارت انداز جوان کشورمان با برتری

مقابل نماینده ایرلند قهرمان جهان

شد. به نقل از سایت فدراسیون

انجمن‌های ورزشی، دینز هشتبران،

دارت انداز جوان کشورمان با برتری

مقابل نماینده ایرلند قهرمان جهان

شد و یک مدال طلای جهانی دیگر

برای کشورمان در رقابت‌های کوبه ژاپن به ارمغان آورد. هشتبران در دیدار فینال مسابقات افرادی دختران با حساب ۴بر ۳ «کمی شلدون» از ایرلند را مغلوب کرد و روی سکوی نخست دارت جهان ایستاد. هشتبران با یک رکورد تاریخی مدال طلای جهان را به چنگ آورد. او با ۷ بر پیاپی مقابل نمایندگان سوئد، آلمان، کانادا، ایرلند، روسیه، هلند و ایرلند و بدون باخت به این مهم دست پیدا کرد.

خادم برای انتخابات

فدراسیون کشتی ثبت‌نام کرد



رئیس فدراسیون کشتی در نخستین

روز از فرصت ثبت نام حضور در

انتخابات ریاست این فدراسیون نام

نویسی کرد تا تئور رقابت با ورود

احتمالی جدید داد شود.

به نقل از مهر، در حالی که ثبت نام

از کاندیداهای ریاست فدراسیون

کشتی از صبح دیروز (۱۵ مهرماه) آغاز شده و تا ۱۰ روز کاری (۲۶ مهرماه) ادامه می‌یابد. رسول خادم رئیس کنونی این فدراسیون به عنوان نخستین کاندیدا ثبت نام کرد. پس از برگزاری نشست روسای هیات‌های کشتی استانهای کشور، حاضرین از رسول خادم خواستند برای دوره بعدی ریاست فدراسیون کشتی کاندیدا شود.از این رو رئیس کنونی فدراسیون صبح دیروز ثبت نام کرد. حال باید دید چه گزینه‌های با ثبت نام در انتخابات پای در عرصه رقابت با خادم که دی ماه سال جاری برگزار می‌شود، می‌گذارند.

ثبت نام رسول خادم در حالی انجام شد که پیش از این گفته می‌شد وی ممکن است با توجه به کشمکش‌های کنونی وزارت ورزش و فدراسیون کشتی، عطای سکه‌اندازی این رشته را در دوره جدید به نقایش ببخشد. اما پس از نشست روسای هیات‌های کشتی سراسر کشور و با توجه به برنامه‌های بلند مدت خادم و حضورش در جمع اعضای هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی این احتمال منتفی شد. دوره ریاست چهارساله رسول خادم بر فدراسیون کشتی روز ۱۴ دیماه امسال به پایان می‌رسد. خادم از ۲۸ مهرماه سال ۹۲ به عنوان سرپرست فدراسیون کشتی، سکان مدیریت را در دست گرفت و سپس از دیماه همان سال رسماً به عنوان رئیس انتخاب شد. به نظر می‌رسد با توجه به شرایطی که فدراسیون کشتی دارد برخی کاندیداهای دیگر هم طی روزهای باقیمانده برای تصدی ریاست فدراسیون کشتی ثبت نام کنند و باعث برگزاری انتخابات داین فدراسیون در دیماه سال جاری شوند.

هفته تساوی‌های هند با لیست‌های ژئوپئر

لیگ رومانی‌تیر که با تساوی و

شکست تیم‌های بازیکنان ایرانی

مهره بود.

به نقل از روزرزش، تیم استانبول‌خاست

رومانی که‌از محسن باصفری

کاپیتان تیم ملی هندبال کشورمان

درون دروازه خود پهره می‌برد.از هفته

نشتم اسپانول لیگ رومانی به مصاف تیم تیمسورا رفتند و هر دو تیم با نمایش یک بازی نزدیک در نهایت به تساوی ۲۵ بر ۲۵ رسیدند.در این دیدار محسن باصفری عملکرد خوبی در ترکیب تیمش در دفاعی حضور در زمین داشت. تیم چالاسی که شاه‌هو نصرتی ستاره بغل نژ تیم کشورمان در ترکیب خود میدید از هفته ششم اسپانول لیگ رومانی به مصاف تیم ادورینو رفتند و در نهایت دو تیم به تساوی در عدد ۲۳ یافتند. در این دیدار شاه‌نصرتی ۲ گل برای چالاسی به ثمر رساند. تیم بیکوز ترکیه که افتخین صادقی و سجاندنری دوملی پوش هندبال کشورمان را در اختیار دارد از هفته سوم سوپرلیگ ترکیه به مصاف تیم آنتالیا اسپور رفت و با حساب ۳۳ بر ۲۶ از میهمان خود شکست خورد. در این دیدار سجاد ندری به دلیل مصدومیت تا نایچه یاشنه را در این دیدار غایب بود و افتخین صادقی نیز ۵ گل برای بیکوز به ثمر رساند. یکی از دلایل شکست بیکوز در این دیدار حضور نداشتن تعدادی از بازیکن‌های اصلی به دلیل مصدومیت بود.